
Zarządzenie Nr 28/2022 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie powołania Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej 
Stowarzyszenia Ekologiczno - Wędkarskiego „ZALEW" w Strykowie, działającej na obszarze 

Obwodu Rybackiego nr 1 Rzeki Moszczenica na terenie powiatu łódzkiego wschodniego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), 
§9 ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 17 maja 
1999 r. w sprawie zasad sprawowania nadzoru specjalistycznego nad Społeczną Strażą 
Rybacką oraz ramowego regulaminu tej straży (Dz. U. Nr 49, poz. 489) oraz § 3 ust. 1 
Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej stanowiącego załącznik do uchwały LVI/631/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie powołania 
Społecznej Straży Rybackiej Stowarzyszenia Ekologiczno-Wędkarskiego „ZALEW" w Strykowie 
i uchwalenia jej regulaminu, zarządzam, co następuje:

§ 1 Powołuję z dniem 28 lutego 2022 roku Pana Tomasza Smolczyńskiego na stanowisko 
Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Stowarzyszenia Ekologiczno- 
Wędkarskiego „ZALEW" w Strykowie, działającej na obszarze Obwodu Rybackiego nr 1 Rzeki 
Moszczenica na terenie powiatu łódzkiego wschodniego.

§ 2. Zakres działań Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Stowarzyszenia 
Ekologiczno-Wędkarskiego „ZALEW" w Strykowie, działającej na obszarze Obwodu 
Rybackiego nr 1 Rzeki Moszczenica na terenie powiatu łódzkiego wschodniego określa 
Regulamin stanowiący załącznik do uchwały Nr LVI/631/2018 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 26 września 2018r. w sprawie powołania Społecznej Straży Rybackiej 
Stowarzyszenia Ekologiczno-Wędkarskiego „ZALEW" w Strykowie i uchwalenia jej 
regulaminu.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


